Matéria Legislativa Requerimento - 074/2020

De: Rudnei A. - GAB.RUDNEI

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 11/12/2020 às 11:30:21

Setores envolvidos:

SEC, GAB.RUDNEI

REQUERIMENTO - MOÇÃO DE LOUVOR - ARCKO

Documento de Origem:

Protocolo

Data da apresentação*:

2020-12-11

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Em Tramitação?:

Sim

Status da Tramitação?:

Aguardando inclusão no Expediente

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Art. 104, do Regimento Interno, requer que seja confeccionada placa
e encaminhada “MOÇÃO DE LOUVOR”, à empresa ARCKO EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS.

Fundada em setembro de 2005, a empresa é especializada em compra e venda de imóveis,
construções de edifícios e presta serviços de arquitetura. Uma gestão ética e profissional faz da
empresa uma referência de credibilidade no mercado imobiliário local.

Em setembro do corrente ano, a ARCKO completou 15 anos e tem como política a criação de
criar ambientes agradáveis, buscando a satisfação completa de seus clientes e usuários, através
da utilização de materiais de alto padrão de qualidade, emprego correto de técnicas construtivas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
N

E
I D

E
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
4F

-6
5A

3-
4E

6B
-E

8E
0

e a beleza plástica, a ARCKO Empreendimentos Imobiliários tem a confiança de que seus
imóveis realizam sonhos e satisfazem os investidores.

Assim, a concessão da distinção a que se refere este requerimento se faz necessária em
decorrência dos relevantes serviços prestados à população da nossa região durante todo esse
período.

Cordialmente,

_

Rudnei de Amorim
Vereador

Anexos:

MOÇÃO DE LOUVOR - RUDNEI - ARCKO.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
N

E
I D

E
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
4F

-6
5A

3-
4E

6B
-E

8E
0

República Federativa do Brasil

Estado de Santa Catarina
Câmara Municipal de Tijucas

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: camaratijucas@camaratijucas.sc.gov.br

Tijucas (SC), 11 de dezembro de 2020.

À MESA DIRETORA:

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e

de acordo com a Lei Orgânica de Tijucas, e com fulcro no Art. 104, do

Regimento Interno, requer que seja confeccionada placa e encaminhada

“MOÇÃO DE LOUVOR”, à empresa ARCKO EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOS.

Fundada em setembro de 2005, a empresa é especializada em compra

e venda de imóveis, construções de edifícios e presta serviços de arquitetura.

Uma gestão ética e profissional faz da empresa uma referência de credibilidade

no mercado imobiliário local.

Em setembro do corrente ano, a ARCKO completou 15 anos e tem como

política a criação de criar ambientes agradáveis, buscando a satisfação

completa de seus clientes e usuários, através da utilização de materiais de alto

padrão de qualidade, emprego correto de técnicas construtivas e a beleza

plástica, a ARCKO Empreendimentos Imobiliários tem a confiança de que seus

imóveis realizam sonhos e satisfazem os investidores.

Assim, a concessão da distinção a que se refere este requerimento se

faz necessária em decorrência dos relevantes serviços prestados à população

da nossa região durante todo esse período.

Cordialmente,

RUDNEI DE AMORIM

VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
N

E
I D

E
 A

M
O

R
IM

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
4F

-6
5A

3-
4E

6B
-E

8E
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3D4F-65A3-4E6B-E8E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUDNEI DE AMORIM (CPF 040.224.479-66) em 11/12/2020 11:30:32 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/3D4F-65A3-4E6B-E8E0

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/3D4F-65A3-4E6B-E8E0